244 243 243
Dworakowski

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscenis tenoris talis Franciscus Joannes
in Ktorzod Lesnowolski Branscenis u. Capitaneus. Tibi Kobilu Cosinero diu Alauchi
Kulikowski ex omnibus bonis huius vigore Regio et nostra Capitani auctoritate mandamus
ut in Terminis Quercellanum ac causarum officij Capitani Castri Branscenis in Summa Re-
gia Branscenis fena secunda post datam presentis citationis proxime celebrandis pater et re-
ceptione compareas. Ad instantiam Roberti Alberti diu Jacobi Dworakowski de Dw-
oraki Piskali huius Actonis qui te citat ad Inscriptionem tuam Trignensem qua median-
te submisisti et inscripsisti te de omnibus bonis huius Kti Jacobi diu Bartholomaei
Kulikowski et per eundem Kulikowski moderno Actoni coram Actis Tribus Bran-
sceni demisso et inscripto summam brevedem floreni poloni pro tempore certo iam
pridem presentis sub vadio similis summa solvere et hoc Jacobo Kulikowski
soluisti ne eidem Actoni solvere bis per quod vadium similis summa succubisti
ad quod super te decerni una cum solutione summae essentialis citane iudicis sis
responsurus Datum in Summa Regia Branscenis feni Sexta post Dominicam
Corduebus Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingua-
gesimo. Cuius quidem citationis praedictae copiam sigillatam M. Regi J. J. S.
Providus Joannes Siekacz ab una integra arte Terminum partem septimana in bonis
citatis proprijs posuisse et publicasse recognovit. Memoratus Actor superius
citatum ad officium suum per M. Regni Gralem Providum Balthazaram
Piobrowski iudice clamat et non compareri ex Regni ordine admissionemq.
officij publicis in huius suo pro toto iudicis conductum.

Byzowski

Lucrum

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscenis tenoris talis Franciscus Jo-
annes in Ktorzod Lesnowolski Branscenis u. Capitaneus Tibi Kti Michaeli diu
Moxini Gasowski de Gasowka Wasbuby huius de bonis huius omnibus vigore Regio